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Intérprete: Diogo NogueiraFilarmônica Municipal 26 de Julho






36                      




41        
                   


  

45                                  
3

1.   


 

49 2.                                     
3


 

53 1.    
2.            



      
         






58       
         


      
   

2 Pé na Areia1 Clarinete Bb

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com




            



         
     




5    
            



           







12

      
  


      

      




18

             



          


 

23

 
       

      
    

      
   


 


 

26    
      

3

1. 

  2. 




 




34

    
  


      

      




39

             



          

Pé na Areia De: Caíque Façanha/
Rodrigo Leite/Diogo Leite

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

Clarinet in E (Ré 5ª)
Arranjo para Banda de Música:

Marklean Pereira

Diogo Nogueira

Tan-tan

Surdo

Intérprete: Diogo NogueiraFilarmônica Municipal 26 de Julho




 

44

         
      

    
      

   


 


  

47    
      

3

1. 

  2. 


     

    
  


 

51    
   


     

      
3

1. 

  2. 






55

         


         
     



   




59

         


          


2 Pé na AreiaClarinete Eb (Ré 5ª)

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com
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16


            

3
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22               

   


    


  


 

25  

    


   


       

3

1. 

 

2. 
  






30            
     

      
 

Pé na Areia De: Caíque Façanha/
Rodrigo Leite/Diogo Leite

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

Flauta
Arranjo para Banda de Música:

Marklean Pereira

Diogo Nogueira

Tan-tan

Surdo

Intérprete: Diogo NogueiraFilarmônica Municipal 26 de Julho






37


            

3

  
                




40                     

    


 

43               

   


    


  


 

46  

    


   


       

3

1. 

 

2. 

 


 

50
 


    


    


    


   


       

3


 

53 1. 

 

2. 
          



             




58

    



                    

2 Pé na AreiaFlauta

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com
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27 1.

           
2.

         

   





 








31

               


        

Pé na Areia De: Caíque Façanha/
Rodrigo Leite/Diogo Leite

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

Horn in F
Arranjo para Banda de Música:

Marklean Pereira

Diogo Nogueira

Tan-tan

Surdo

Intérprete: Diogo NogueiraFilarmônica Municipal 26 de Julho






35

                               




40

                                


 

44

         
     

    

             


  

48 1.

           
2.

        
     

     
         


 

52

   
1.

           
2.

       

   

    
  






56

  
    

        


      
    

  





60

           


2 Pé na Areia
Horn F

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com
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1.

   
      

  
   

2.



  


29

   
      

  
       


              


34

                           
   











 













37

   
      

  
      

Pé na Areia De: Caíque Façanha/
Rodrigo Leite/Diogo Leite

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

Percussion 2

Arranjo para Banda de Música:
Marklean Pereira

Diogo Nogueira

Tan-tan

Surdo

Intérprete: Diogo NogueiraFilarmônica Municipal 26 de Julho
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45

   
      

  
            

1.


2.

  

 
52        

1.


2.

    
      

  
   

        


58

        
   

  


   
  

   
        

2 Pé na AreiaPercussão 2

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

Só Na Segunda Vez

Só Na Segunda Vez
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16

                         


 

22        
       

    

    


  

      




 

26


1.

            2.

     
 

   

  




30      


             




36

                         

Pé na Areia De: Caíque Façanha/
Rodrigo Leite/Diogo Leite

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

Alto Sax 1
Arranjo para Banda de Música:

Marklean Pereira

Diogo Nogueira

Tan-tan

Surdo

Intérprete: Diogo NogueiraFilarmônica Municipal 26 de Julho






41

        
               

 


  

45

  

    


  

      

 

1.

           


 

49 2.

        
    


    


         

  


 

53 1.

           
2.

         
           






56              


    


         




60

          

2 Pé na Areia1 Sax Alto Eb

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com
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16

             
3
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22

              

     

    
  


 

25    
   


     

      
3

1. 

  2. 



Pé na Areia De: Caíque Façanha/
Rodrigo Leite/Diogo Leite

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

Alto Sax 2 (Solo)

Arranjo para Banda de Música:
Marklean Pereira

Diogo Nogueira

Tan-tan

Surdo

Intérprete: Diogo NogueiraFilarmônica Municipal 26 de Julho






29

            


           
              




33

                        
            

 




37

             
3

                   




40                     

    


 

43

              

     

    
  


 

46    
   


     

      
3
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  2. 
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3


 

53 1. 

  2.        
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2 Pé na Areia

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

2 Sax Alto Eb (Solo)
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24

                       
1.

   
   




28 2.

         
            




33

  
    

              

Pé na Areia De: Caíque Façanha/
Rodrigo Leite/Diogo Leite

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

Baritone Sax
Arranjo para Banda de Música:

Marklean Pereira

Diogo Nogueira

Tan-tan

Surdo

Intérprete: Diogo NogueiraFilarmônica Municipal 26 de Julho






37

                               




41
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1.

   
   


 

49 2.

       
                         


 

53 1.

   
   

2.
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2 Pé na Areia
Sax Barítono Eb

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com
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28 2.

    
   

        


      

Pé na Areia De: Caíque Façanha/
Rodrigo Leite/Diogo Leite

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

11, 2, 3 ',Horn in E Arranjo para Banda de Música:
Marklean Pereira

Diogo Nogueira

Tan-tan

Surdo

Intérprete: Diogo NogueiraFilarmônica Municipal 26 de Julho
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38                  
                 


 

42

     
                  

  
   

   


 

46

      
     

1.
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50


   

         
     

1.

           




54 2.
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2 Pé na Areia

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

1, 2, 3 Sax Horn Eb




            



      
      






5

    



                        





9

         


          




14







 


                  




19

    
         

    


 

23

                                  


 

26           
3

1.    2.           





31

    


           





 




Pé na Areia De: Caíque Façanha/
Rodrigo Leite/Diogo Leite

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

Soprano Sax
Arranjo para Banda de Música:

Marklean Pereira

Diogo Nogueira

Tan-tan

Surdo

Intérprete: Diogo NogueiraFilarmônica Municipal 26 de Julho






36

                     




41


         

                


  

45                                  
3

1.   


 

49 2.                                     
3


 

53 1.    2.           


      
      






58

    



                    

2 Pé na AreiaSax Soprano

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com
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1.

            




28 2.

     

    

     


    




34                        

Pé na Areia De: Caíque Façanha/
Rodrigo Leite/Diogo Leite

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

Tenor Sax 1
Arranjo para Banda de Música:

Marklean Pereira

Diogo Nogueira

Tan-tan

Surdo

Intérprete: Diogo NogueiraFilarmônica Municipal 26 de Julho






39

                               



 

43                

   



   



        

 


  

47


1.

           
2.

        

   



   






 

51

       
  

1.

           
2.          

 




55          


      
      


    






59                 
   

2 Pé na Areia
Sax Tenor 1

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com
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10

  





 


               




16

  
                      




 

22                

      


 

27 1.

            
2.

     

    

     


 




32

                  
 




38

                    


Pé na Areia De: Caíque Façanha/
Rodrigo Leite/Diogo Leite

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

Tenor Sax 2
Arranjo para Banda de Música:

Marklean Pereira

Diogo Nogueira

Tan-tan

Surdo

Intérprete: Diogo NogueiraFilarmônica Municipal 26 de Julho




 

43                

      


  

48 1.

            
2.

        

      


 

53 1.

           
2.          

           
A7+






56

      
  

A7+

   
E7+


    

E7+


         

A7+




60

      
  

A7+



2 Pé na AreiaSax Tenor 2

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com
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24

   
      

  
        

      
  

   

1.

   
      

  
   

2.



  


29

   
      

  
       


              


34

     
   











 












Pé na Areia De: Caíque Façanha/
Rodrigo Leite/Diogo Leite

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

Tan tan / Surdo Arranjo para Banda de Música:
Marklean Pereira

Diogo Nogueira

Tan-tan

Surdo

Intérprete: Diogo NogueiraFilarmônica Municipal 26 de Julho

Tan Tan

Surdo
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41

   
      

  
       


  

          

 
45
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49 1.

   
      

  
   

   
      

  
   

   
      

  
   

       

 
53 1.

   
      

  
   

2.



      

      
  

   
        


58

  


     

   
      

  

   
        

2 Pé na AreiaTan tan / Surdo

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com
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24


 



 

 


 

      

 

1.

           

 
28 2.

  
   


   







 



   

 
33    


  




   

  


   


  


   


    



Pé na Areia De: Caíque Façanha/
Rodrigo Leite/Diogo Leite

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

1 Trombone C 
Arranjo para Banda de Música:

Marklean Pereira

Diogo Nogueira

Tan-tan

Surdo

Intérprete: Diogo NogueiraFilarmônica Municipal 26 de Julho
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43         

        


 



 
 






  
46


      


 

1.

            2.
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1.

           

 
54 2.

  
   


   




      
  



     

   


 

 
58 

   



      
        


   

2 Pé na Areia1 Trombone C

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com
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24


 



 

 


 

      

 

1.

           

 
28 2.

  
   


   


    



   

 
33    


  




   

  


   


  

    

   



Pé na Areia De: Caíque Façanha/
Rodrigo Leite/Diogo Leite

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

2 Trombone C Arranjo para Banda de Música:
Marklean Pereira

Diogo Nogueira

Tan-tan

Surdo

Intérprete: Diogo NogueiraFilarmônica Municipal 26 de Julho
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43         

        


 



 
 






  
46


      

 
 

1.

            2.
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1.

           

 
54 2.

  
   


   




      
  



     

   


 



 
58 

   



      
        


   

2 Pé na Areia2 Trombone C

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com
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15    


   



  
   




    
 

  
21

  



         

         
 



 

 




  
25


      


 

1.

            2.

  
   


   




 
29

   


            


        

 
35             


   



  
   

 


 

Pé na Areia De: Caíque Façanha/
Rodrigo Leite/Diogo Leite

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

3 Trombone C
Arranjo para Banda de Música:

Marklean Pereira

Diogo Nogueira

Tan-tan

Surdo

Intérprete: Diogo NogueiraFilarmônica Municipal 26 de Julho
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45


 



 

 


 

      

 

1.

           

  
49 2.


      




 
 



 

 


 

      

 

  
53 1.

            2.
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60      


   

2 Pé na Areia
3 Trombone C
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28 2.

     

    

   
 

        






37          
         




 

43                     


   



        




Pé na Areia De: Caíque Façanha/
Rodrigo Leite/Diogo Leite

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

Trumpet in B 1 Arranjo para Banda de Música:
Marklean Pereira

Diogo Nogueira

Tan-tan

Surdo

Intérprete: Diogo NogueiraFilarmônica Municipal 26 de Julho
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51

       
  

1.

           
2.
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59                 
   

2 Pé na Areia1 Trompete Bb
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37          
         




 

43                     


   



        




Pé na Areia De: Caíque Façanha/
Rodrigo Leite/Diogo Leite

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

Trumpet in B 2
Arranjo para Banda de Música:

Marklean Pereira

Diogo Nogueira

Tan-tan

Surdo

Intérprete: Diogo NogueiraFilarmônica Municipal 26 de Julho




  

47


1.

           
2.

        

   



   






 

51

       
  

1.

           
2.

     

    

 




55          


      
      


    






59                 
   

2 Pé na Areia2 Trompete Bb

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com
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28 2.

     

    

   
 


       






37          
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Pé na Areia De: Caíque Façanha/
Rodrigo Leite/Diogo Leite

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

Trumpet in B 3
Arranjo para Banda de Música:

Marklean Pereira

Diogo Nogueira

Tan-tan

Surdo

Intérprete: Diogo NogueiraFilarmônica Municipal 26 de Julho




  

47


1.

           
2.

        

   



   






 

51

       
  

1.

           
2.

     

    

 




55

         


      

      


    






59

                
   

2 Pé na Areia

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com
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24

       
               

1.       




28 2.

     


    
            




33

                      

Pé na Areia De: Caíque Façanha/
Rodrigo Leite/Diogo Leite

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

Tuba Bb (Clave de Sol)
Arranjo para Banda de Música:

Marklean Pereira

Diogo Nogueira

Tan-tan

Surdo

Intérprete: Diogo NogueiraFilarmônica Municipal 26 de Julho






37

                               




41

                       
        

 


  

45

       
               

1.       


 

49 2.

     

    

         
               


 

53 1.       
2.
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2 Pé na Areia
Tuba Bb (Clave de Sol)

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com
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12

                      

 
16

                               

 
20

                       
 


     




   
24

       
               

1.

       

 
28 2.


        

  
         

 
33

                      

Pé na Areia De: Caíque Façanha/
Rodrigo Leite/Diogo Leite

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

Tuba Bb
Arranjo para Banda de Música:

Marklean Pereira

Diogo Nogueira

Tan-tan

Surdo

Intérprete: Diogo NogueiraFilarmônica Municipal 26 de Julho



 
37

                               

 
41

                       
        




   
45

       
               

1.

       

  
49 2.


      

         
               

  
53 1.

       
2.
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2 Pé na Areia
Tuba Bb



        
 

   



 

   

 
6

    
     





     

 


 
12

                      

 
16

                               

 
20

                       
 


     




   
24

   
   

           
   

1.

   
   

 
28 2.


        

 



        

 
33

                      

Pé na Areia De: Caíque Façanha/
Rodrigo Leite/Diogo Leite

Filarmônica26dejulho1931@gmail.com

Tuba C
Arranjo para Banda de Música:

Marklean Pereira

Diogo Nogueira

Tan-tan

Surdo

Intérprete: Diogo NogueiraFilarmônica Municipal 26 de Julho
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41

                       
        




   
45

   
   

           
   

1.

   
   

  
49 2.


      

     
   

           
   

  
53 1.
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D7+

   

D7+

    
     





2 Pé na Areia
Tuba C


